СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
________________________________________________________________________

с.Днепровка

0000000                                                                                                                       00000
Об отмене решения от 22.03.2017 года № 61 «Об утверждении состава административной комиссии

муниципального образования Днепровский сельсовет»
На основании протеста Прокура Беляевского района от 14.04.2017 года № 7-1-2017, Совет депутатов  муниципального образования Днепровский  сельсовет РЕШИЛ :

           1. Решение Совета депутато муниципального образования Днепровский сельсовет от 22.03.2017 года № 61 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования Днепровский сельсовет», отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет       Федотова С.А.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   муниципального образования,

Председатель Совета депутатов                                                                 С.А.Федотов